
Uchwała Nr XXVII/270/05 
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 lutego 2005 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli nieujętej w rocznym planie kontroli
Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16. ust.4.   ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592)  oraz  §  15  ust.2  Statutu  Powiatu 

Cieszyńskiego

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1
Przeprowadzić kontrolę w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie, w zakresie:

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym za lata  2001, 2002 i 2003 oraz z 

raportami biegłych za ten okres. Kontrolę przeprowadzić w terminie do końca marca 

2005r

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym  za rok 2004 oraz opinią biegłego za 

ten okres. Kontrolę przeprowadzić w terminie do końca sierpnia 2005r.

§2
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


